
a/cc
e{. /o ,

ANUNT DE PARTICIPARE

llrivind achizi{ionarea Produselor alimentare pentru I jumatate a ar-rului 2022
(se indicd obiectul achizi{iei)

prin procredura de achizifie Licitatie publicd
(tipul procedurii de achizilie)

1. Denumirea aut,oriti{ii contractante: Centrul de plasamerllpentru persoane virstnice $i
persoane, cu dizerbilitati com.Cocieri" r.Dubdsari

IDNO: .1007601011401

Adresa: str.Tf,rrnului 2 B

Numirrrl de telefon/fax: 024852580. 024842019

Adresa de e-mail qi de internet a autoritifii contractante: pp.c991991-@gnq!'md

Adresa de e-mail sau de internet de la care se va putea ob!;ine accesul la documenta(ia
atfibuire: documentalia de atribuire este anexatd in cadrul procedurii tn SIA RSAP

Tibul autorit[{ii contractante qi obiectul principal de ar:tivitate (daci este cazul, men{iu

cilautorritatea r;ontractanti este o autoritate centrali de achizi{ie sau ci achizifia impli
altfl formi de archizitie comuni):
Cr[mpdritorul inviti operatorii economici interesa{i, care ii pot satirsface nLecesiti{ile,

livrarea urm[toarelor bunuri:plrticipre la procedura de achizifie privind

Cod (lPV

Denu m ire a

bun u rilor/servici
ilor/lucririlor

solicitate

t,otul I Crupe qi

boabe

5613310-r

5600000-4

5625000-5

pe/

)

3.

4.

6.

1

8.

N

r.
dl
o

Spec ifi careatehniciideplinlsoli
citatld, Standarde dle referirnfi

(se va i
U nitatea

de
mdsuri

Calitate, fara impuritati,
Amb,alate de producdtor , in
pachet de polietilend vizibile
1.0krq. mostre GOST 6002-ti9

Crupe de porumb

ArpzrcaE de orz maruntit Ne2

f6r6 impuritali Ambalate de

produc6tor, in Pachet de

polietilend vizib:ile 1,0kg,

mostre GOST 7022-97
Crutrla de griu marun{it Ns2 fArd

impuritdli Ambalate de

prodLucdtor, in pachet de

polir:tilend vizibile I,rlkg,
mostre GOSTl8271-72

Crupe de griu dur

superioartr, fdrd imPurit[{i
Ambalate de produc6tor, in
pachet de polietilend vizibile
l,0kg, valoarea energeticd de

328Kcal/100g GOIiT 263 12.1'

84 rnostre

Crupe de gris

Extra bob rotund, calit.l. fdra

impuritdfi Ambalate de

producdtor, in pachet de

lietilenl vizibil 1,Okg mostre

56r 1000-4 Orez slefuit

n+*/ s€8 .0( 'i','t?, Sr<y't



6 I ; I 3300- I Crupe de arnautcA kg 400

Calit. Ne2 f6ra impuritdli.
Sfdr?mate in ambalaj cite l,0kg
politilen[, vizibil, ambalate de
producdtor mostre GOST5784-
60

7 I r3300-1 Crupe de hriqcd kg 450
Boabe intregi, ambalat in pachet
1k9,. fArA impuritdli Mostre
GOSI| 5550-74

8 I 13300-l Crupe de arpacag
kg

150

Intreg, cal. Ns2 ftrrd impuritdli
in pachet lkg, ambalate de
producf,tor GOST263l2.l-84
mostre

I ;13380-5 Crupe de ovds kg 150

Fulgib de ovds, fdrd impuritali,
ambulate de producdtor in
pachet de polietilend vizibil de

lkg.rnostre

9 0: t2t2l0-l Fasole uscate
kg

200

Bob intreg fasole albl ambalaj
de polietilen vizibil lkg fara
impuritili mostre GOST 7758-

l0 I l 3300- I Mazdre uscatd kg 200

Bob lntreg, fhrd impuritdfi
Ambalate de producf,tor, in
pachet de polietilend vizibil
1,0kg mostre GOST 6201-68

lt r3300-l Crupe de mei kg 150

fdrd impuritali Ambalat in
pachet polietilend vizibil 1kg.

mostre
Total Lotul I 39596.

Lotul 2 Ftrintr de
griu gi produse

din ftrin5

I t12t00-2 Fdind de griu kg 800

Calitate superioard ambalaj de

2kg de hirtie, fdrd miros strf,in,
mucegai, fAra gust strdin.
Mostre GOST 26574-2003

2 35 l 000-8
-l6i1ei 

de casd cu
ou

kg
250

Cu ou, c/s, ambalat in pachet de
polietilend de 400gr HG 755 din
03.07 ,2007 (produs de
panificalie Ei paste fdinoase)
.mostre

3 350000-1 Paste fdinoase
kg

300
Calitate superioard ambalaj cite
lks mostre

Total Lotul2 20083, D

Lotul3 Piine

I 8l I 100-7
Pine de secarl

0.450gr
kg 1800

Ingrindiete: f6in6 cal.sup., api
potabild, drojdie presatd, sare
iodatf,, zahdr, fdtnd de secar6,
f6in6 de griu calitatea sup.
secarf fermentatf,, amiellorator
negropan. Ambalaj individual
de la producvAtor, fArt semne de

alterare. etichetatI. HG 775 din
03.07.2007 mostre

2 8l I 100-7
Pine de griu

0.600gr
kg 6300

Ingridiente: fdind de calitate
superioarE, apd potabilb, drojdie
presat[, sare alimentar6 iodati,
ulei rafinat" amelliorator
negropan, Ambalaj individual
de la producdtor, fbrd semne de

alterare, etichetata. HG 775 din
03.07,2007 mostre

J Cozonac (pasc[) buc 100

Din aluat de cozonac dulce,
fdind de calitate superioard, cu
greutatea 200grl buc, glazatf, cu

ciocolatd.

'a
2



Total Lotul3 75333,1

Lotul 4 Produse
lactate

I I 5l100-4 Lapte pasteurizat L 900

Cu frac{ia masici de grdsime
2,5o/o, ambalat in pachet de
polietelend 1L, HG 611 din
05.07.2010.

2 ;00000-3 Chefir L 860

Cu frac1ia masicd de grdsime
2,5o ambalat in pachet de

polietelend 0,5L, HG 611 din
0s.07.2010.

J I 00000-3 Lapte covf,sit L 860

Cu fraclia masicf, de grlsime
4% ambalat in pachet de
polietelend 0,5L HG 611 din
05.07.2010.

4 I i42000-9 Brinzd de vaci
9%

kg
720

Degresatd cu frac1ia masicd de
gr[sime de 9%, ambalat in saci
de polietelend lkg. HG 6ll din
05.07"2010.

5 I

' 
1 2000-0 Smintind l-s%

kg
260

Fermentatd cu fracfia masicd de
grdsime 15% ambalat in pahare

de plastic cu 450gr, HG 6l I din
05.07"2010. mostre

6 ,42200-l
Brinzd moale

(caE)

kg
200

In salamurd, fraclia masicd de
grdsinre 45%o ambalat ln cutie de
plastic 4kg. HG 611 din
05.07.2010. mostre

7 t44000-3 Cagcaval kg 150

fracfia masicl de gr[sime 45%,
ambaiat de la 2-5kg, la aspect
exterior fdrd detiordri, acoperit
cu folie alimentarf,, cu
consintenfl omogend in toatd
masa, fdrd gust $i miros strf,in.
HG 6l I din 05.07.2010. mostre

8 530000-2
Unt de vaci

crestianscaia
72,5%

kg 360

Din smintlnd dulce nesdrati
72,5o/o grdsime, fdrd adaos de
gr[simi vegetale fdrd gust Ei

miros strdin. GOST37-91 fuI

ambalaj a cite 200gr, HG 6l I
din 05.07.2010. mostre

9 I 530000-2 Unt de vaci
kg

180

Din smintind dulce nesdratf,
72,5o/o grlsime, fdr[ adaos de

grdsirni vegetale, fdrd gust qi

miros strdin.
GOST37-91 in cutie de l0kg,
HG 611 din 05.07.2010.

l0 5 I I 700-0 Lapte uscat, praf kg
100 in saci de 25kg

n 55 I 300-8
Iaurtd cu adaus de

fructe
buc 2500

Iaurtl cu adaus de fructe
asortiment) cu grdsimea
2,60/o la lO0gr.pahar HG 6l I
05.07.20l0.mostre

(in
de

din

t2 55 1 300-8
Brinzicd dulce cu

stafide
buc 2000

Brinzicd dulce cu umpluturd de

stafide, vanilie, cu grdsimea de

4%o, masa netd l00gr.ambalatd
de producdtor. HG 6l I din
05.07.2010. mostre

Total Lotul4 20359: DO

Lotul 5 Carne

I l 12000-6

t

G6ina de fierbiere
rapidd kg 600

Gdind de fierbere rapidf,, c/s,

congelatd, Ambalat in pachet de
producf,tor de la 2kg - 3kg
fiecare, ambalate separate in
cutie de carton. HG 696 din

'/l J



04.08.2010 HG 624 din
19.09.2020

2 I t2130-6
Piept din carne

de gaini (fdrd os)

kg
850

Piept din carne de gdind fdrf, os,

c/s In caserold cite I kg in
polistiren, congelat, ambalat de
producdtor fdrd adaus . HG 696
din 04.08.2010 mostre HG 624
din 19.09.2020

3 I I r I 100-0
Carne de vit6 fdra

OS

kg
200

Carne de vit[ fera os, proaspf,tI,
premium, bucali de 3 la 5 kg
dezosatf,, ambalat polisteren
(doud ori pe sdptdmin[) c/s HG
696 din 04.08.2010 HG 624 din
t9.09.2020

4 I 30000-8 Pelimeni de porc
kg

300

Carne tocatd de porc,sare de uz

alimentar, ceapf, mix de

condi:mendte, fdini de c/s,

ambalate lkg ln peliculd de

producdtor cu indicalia
termenului de' valabilitate
mostre c/s HG 696 din
04.08.2010 HG 624 din
19.09.2020

5 I I r2000-6 $old de pui kg 700

In caserold a cite lkg-3kg in
polistiren, congelatd ambalat de
produrcdtor GOST 25391-82
mostre HG 696 din 04.08.2010
HG 624 din 19.09.2020

6 I 12000-6 arlploare kg 150

In caserold a clte lkg-3kg in
polistiren, congelat, ambalatd de

producf,tor, mostre HG 696 din
04.08.2010 HG 624 din
19.09.2020

7 I I 1 3000-3 spata de porc
kg

400

Carne de porc ftuA os c/s

proaspdt[ (qold, spata) dezosata,

bucatd de la 3-5kg f6rd slaninf,,

fArA goric HG 696 din
04.0tt.2010 HG 624 din
19.09.2020

Total Lotul 5 16533: 00

Lotul 6 Mezeluri

t3t230-6
Parizier fiert
Doctorscaia

kg 200

Parizier fiert Doctorscaia In
membranf, naturald, carne de

porc, vit6, diametru batonului
10-l2cm, cu abtribild incleiat Pe
aIA de qpagat. Cu logotiPul
producbtorului cu valoarea
nutritivd, terrnen de valabilitate
qi data fabricdrii, eticheta

vizibil6.. mostre HG 696 din
04.08.2010 HG 624 din
19.09.2020

2 5 100000-9
Crenvuqte
(molocnie)

kg
150

Din carne de porc, vit6 modul
de preparare: fiert, c/s,

membrand artificial,
necomestibilS, ambalajul
impachetate in pelicull cu

logotipul producdtorului, cu

indicalia valorii nutritive,
termernul de valabilitate data

fabricdrii pe ambalaj,. mostre
HG 696 din 04.08.2010 HG
624 din 19.09.2020

3 5l3lr30-5
saf'alade 150

Din carne de porc, modul de

preparare: fiert, c/s, membrand

natr"ral6, ambalaiul imPachetate

"&

4



kg
in pelicul6 cu logotipul
producdtorului, cu indicafia
valorii nutritive, termernul de

valabilitate data fabricdrii Pe

ambalaj. mostre HG 696 din
04.08.2010 HG 624 din
19.09.2020

4 l 3 I 200-7 Salam semiafumat kg '70

Carne de vitf,, de porc, slininf,,
sare. zahdr. piper negru, PiPer
alb, fbrd soie. c/s mostre HG
696 din 04.08.2010 HG 624 din
19.09.2020

5 I 131200-7 suncd asorti
kg

60

Produs fiert, cu continut: carne

de porc, sare, zahdr, PiPer negru,

amestec de condiment, f6rf, soie,

c/s. mostre HG 696 din
04.08.2010 HG 624 din
19,09.2020

6 1312Ct0-7 MuEchi de porc kg 60

Tipul din carne porc. Modul de

preparare: afumat-fiert (cu

merodenii qi condimente). C/S.

Ambalajul: vacum cu logotiPul
producitorului, cu indica{ia
termernului de valabilitate Ei data

fabrir:6rii. Mostre HG 696 din
04.0tt.2010 HG 624 din
19.0tr.2020

7lr il3 1 130-5 Mici
kg

150

Din carne de vita 9i Porc,
ambulate in casserole de 7-2kg,
fArA miros gi adaus strdin.

Mostre HG 696 din 04.08.2010

HG 624 din 19.09.2020

8 5131 130-5 Cirntrciori
kg

150

Din carne de porc, ambalate in
memLbrand naturd, ln casserole

de l-2kg, fdrf, miros, 9i adaus.

Mostre HG 696 din
04.08.2010, HG 624 din
19.09.2020

Total Lotul6 64201 00

Lotul 7 Pe$te

522 l 000-3
Pegte congelat
hec (merleciu)

kg 200

FIr4 cap gi coadd, cal. SuP'

Ambalat in cutie de carton 10-

15kg(mdqcat) TransPortare cu

frigiider GOST 1168-86HG 520

din 22.06.2010

2 522 I 000-3
Pegte de mare
congelat scumbrie
(rnacrou cu cap)

kg
150

in cutie de carton de l0-l5kg'
in fi'ansport cu frigider
sper:ializat, macrou cu cap'

calitate superioare.

J I 5233000-0 Hereng slab sarat kg 60

Amb in caldare de Plastic de

5kg, Clasal, sare de mare de la

10 \a l4%.

Total Lotul T
1785

'00

Lotul 8 Conserve
de carne

I 15131000-5
Carne de porc
inadugita

buc 200

-nglediente: came de Porc
(100%), ceapA' sare alimentard,

frunze de dafrr, PiPer negru. In

cutie de tinichea cu masa 300 gr

mostre c/s

2 15131300-8 Pateu din ficat buc 100

In€pediente: fi cat de vrtd l' I u"/o),

grlisimi de porc, aPd, ceaP6, ulei

vegetal de floarea-soarelui, sare

alimentarl, zahf,r, PiPer negq-

5,ffi



ien ibahar, nucgoarf, , scorfi goarf,,

cuigoare, amidon, stabilizator
celulozd, emulgator carbonat de

natriu.In cutie tinichea a cite
300 sr mostre

J I 31310-l Pateu de pasdre buc 100

Ingrediente: carne de glind
separatd mecanic (8070),
grdsime de porc, ficat de porc,
apd, f6in[ de grdu, ceapl,
morcov, praf de oud, proteind
vegetald de soia, sare

alirnentard, piper negru, zahdr,

coriandru, nucAoar6.ln cutie
tinichea a cite 300 gr mostre.
PT M D 67 -004rr7 95-17 6:2003

Total Lotul8 11500,t

Lotul 9 Conserve
de fructe gi

legume

I 332291J-3 Masiun din mere buc 250

Sterilizat calitate superioard in
borcane de sticld cu capac

filetat, Mostre masa neto 8609r.
cosr 6929-88HG216

2 I 331s00-2
RoEii
slabomarinate

buc 200
Rogii marinate, ambalaj ln
borcane de sticla de 3L GOST
7231-90

3 33 I 500-2
CastraveIi
slabomarinat

buc
100 Castrirveli, Ambalaj Sticle 3l

cos:f 20144-74

4 I 300000- r
Tocand de

dovlicei
buc

100 Dovlicei, capd morcov pr6.jit in
borcane de sticl6, sterilizat, cu
capac filetat, masa neto 6909r
mostre

5 I 331400-l
Maz6rea verde
conservatA

buc
800

c/s ambalat sticla masa neto
680 gr capac filetat mostre
GOST15842-90 HG 520 din
22.06,.10

6 32214'0-2
Suc natural din
tomate

buc
100 Natural, continut sare gi zah6r,

Limpezit tetrapac 1L mostre
HG Llll

,7
98 l0Cr0-8 Apa dulce buc

200 In sti,clf, de plastic 500 ml
(limonadtr. diuses) mostre

8 I ;321000-4
Suc de fructe in

asortiment
L

400
Suc clin fructe, limpezit, in
tetrapac ll,ambalat de

producitor, HG 1111 din
06.1i!.2010 mostre

9 I ;331400- | Vinhtd cu legume buc 150

vinf,td proasp6t6, chiPeri dulce
proasipat, morcov prospf,t, ciaPf,

proas;pbt6, ulei, usturoi, Pasta de

roqie, sare, zahar,olet, piPer

negm mdcinat. ln borcane de

sticlh cu cu capac cu filet, masa

orod,usului 500 e mostre

l0 >JJ t4./.)-Z Tomat buc
t70

Pasta de ro$ii in borcane de

sticlii masa neto 720 gr cu capac

filetzrt gr, 25oh calitateal
mostre

Total Lotul9 44042 )0

Lotul 10 Diverse
produse

alimentare
(condimente)

I 587 1273-8 Maionez6 kg J
Grdsimea 70%. ambalat in
pachret de poliestiren 200gr

ffi 6



2 t 583 l 000-2 ZahSr tos Kg 900
Din sfecl[, fbrd gust srain, f]Ara

miroi; strdin, amb.in saci 50kg
GOST 12s76-89

J r 583 r 500-7 Peltea (Ciseli) Kg 30
De trtrcte in pachete de 200 gr
c/s

4 1587t100-5 O\et 6Yo, L 50
Amb,alat in sticld de plastic de

1L.

5 I 5898000-9 Dro.jdie uscat6, Kg t0
Calit.siup. pentru panifica{ie, In
pachet amb.100gr GOST 171-
81

6 24313320-0
Bicarbonat de

sodiu
Kg 15 GOSl'2156-76

1 1.5870000-7 Irrunze de dafln
kg A in pachete l00gr GOST17594-

8t

8 I .5 872 I 00-2 Piper negru boabe
Kg 3 Ambal. de producdtor In

pachete l00er GOST 29051

9 1 584 1 000-5 Cacao pudra Kg 15

Prafnatulal cu con{inut redus de
grdsime, ambalat in pachete dr:

l00gr c/s

l0 15863201)-l Ceai negru natural Kg 20
Frunze intregi, leilon, in anb.
Cite 250 gr, calitate superioerii
GOST1937-90

il 870000-7
Condimente
uscate pdtrun jel,

mdrari
Kg 4 in pac,ete de 0,008gr

t2 872401)-5 Sare iodata Kg 350 in pac,het I kg

Total Lotul l0 25256.(
Lotul 1l Fructe

I 0 222211)_8 I-arnie Kg 20
Fdrd cleteriordri, cu coajd
sublire, calitative, de mErime I

buc dr: la l00sr-l50sr.

2 3324tJ-l l:r'ucte uscat Kg r50

Prune uscate , f6rd fum lipsite
de impuriUli, insecte, f6rtr aditivi
alirne;ntari, fdrd simburi,
amballate de producdtor in in
saci de hirtie, destinate
produselor alimentare, etichetate
pinI la ereutateal0kg.

J 0 22232t-9
lVere proaspete ko 800

Dulci, fbrd vdtdrndri, nrdrime
medie:

4 800000-6 banane kg 200
F6rd s;emne cu atacuri de boli, in
cutii de carton

'fotal lotul 1l 17567.1 0

Lotul l2 l,esume

0 22t4t0-3 Varza proaspdtd

L'o

1200

Sdndtoasd, intregi, curate, fera
atacuri de boli. Se inldturd
fiunz,:le galbene. putrede. in
plase proaspdtd (in plase cite
25ks cu etichitd de pro<lucator)

2 0 212100-r Cartotl proaspcti

kg

s000

Tuberculi intregi, uscafi,
necontaminafi, sdndtogi, l6rd
atacuri de boli sau inser;te Nu
mai mic de L-12crn, D6cm, (in
plase cite 25kg cu etichitl de

oroducator)

3 0 22n t3-l Ceapd uscatd

kg
1200

Intreagd, Sandtoas6. Nu mai mic
de P-70 gr,D 7cm, (in plase cite
25ke cu etichitd de producator)

4 0 2111 t2-4 Morcov proaspdt
kg

800

intreeLg, sdnatoas, curat, 1616

vitf,nr6ri cauzate de insectele
d6uniltoare Nu maimic de

L10cm, dulce (in plase cite
25ke cu etichitd de producator)

5 0 11 r 1 | 1 7 Svecla rogie 600 intreagd, sdndtoasd, curat6, fdrd

--{,,4

.rt 7



I I l0-0

TOTAL Lotul 12

Lotul l3 Dulciuri
Biscuil;i lebdda cu staf,tde,

Ambalate in cutie din carton 5

Ks GOST 24901-89 mostre
Ambulate in cutie din carton 5

mostre GOST 24901-89
Ambalate in cutie din carton

mostre GOST 24901-89
Cu arahide, ambalat in cutie a

cite 3k.s. GOST 6502'94 mostre

Biscui{i lebldd cu

slafide

Turte dulce

B*;'tint

Halva cu arahide

Cadou 300 gr

2t200-l

2 t200- I

230Cr-5

Bomb()ane de ciocholate din
cacao naturalA tbrd ulei de

palmier , ambulate in cutie de

carton.mostre
75o/o din cacao naturald 80gr.

23 I 0-8

23 I 0-8

Ambulate fiecare separate cu

impluturi de ciocolat 659r

mostre

TOTAL Lotul 13

Lotul 14

Dieter;e de masd in cutie de

cartorr, nu mai rnici de5Ogr de

masa
I 42500-3

Total l,otul l4

_ ,__I-qul-I5 _
Ulei de floarea

soarelui

Total Lotul l5

42 t 000-5

Limpede farA rniros 9i gust

strdin. rafinat ambalat in sticle

de plastic de 51.

9. r
c

vdtdmdri cauzate de insectele

ddundtoare . Bordo, rotundd

dulce, d-6c;m (in plase cite 25k51

cu etichita de producator

Verde, f'6rii v[tlmdri

Nu maimic 50 gr

carrlp."c"d"tilor dl@ numirul rminim al candida{ilor qi daci

l. numirul maxim al acestora

10. i cazul in care contractul este impir{it pe loturi un operator economic poate depune

rta (se va selecta):
Pent.ru un singur IoU

Pentru mai multe loturi;
Pentru toate loturile;
Alte limit[ri privincl numarul de loturi care pot fi atritruite aceluiaEi ofertant

d-ir..ru saulnterzicerea ofertelor alternative: nu se 4dmite
(indicati se admite sau nu se admite)

I
2
-J
4

11.

12.

13.

t4.

ermenii si conditiile de livrare/prestare/executare solicita{i: 0 1'0 1 . Mf9!5'2022
ermenul de valabilitate a contractuluiz 31.07 '2022

ontract de achizi(ie rezervat atelierelor proteiate sau cA acesta poate fi executat nu

rdrul unor programe de angtrjare protejat[ (dupi caz): n\l se'qplicfl
(indicati da sau nu)

restarea serviciului este rezervati unei anumite prolfesii in temeiul unor acte cu put

lln

ege sau al unor acte administrative (dupI caz): ng $e arrlicfl
(se men{ioneaza respectivele acie cu putere de lege gi acte administrative)



16. Sc

de

al

rta descriere :r criteriilor privind etigibilitatea operatorilor economici

erminaeliminareau.*,to*qiacriteriilordeseleclie;nivelulminim(n
ale)cerin{eloreventualimpuse;semen{ioneaz[informa{iilesolicitate
:u m enta tie)i---- - - - ----- .-,-,----r-;;;; *::;;., ;;:

are pot
velurile mini
DUAE,

e)

Nivelulminimr
ObligativitatetNr.

d/o

l)escrierea criteriu lui/certnlet
-ii^'itcrinIni/cerin

Original:
Formulatul F3. l

Specihcaliitehnice Ir4. l
c-^^i4i^otii dp nret F4 ')

obligatonu
)f'erta

nt-*utii fn.tale desPre ofertant

I

2
ilt*tlattt i"fbrmativt: despre ofertant

^^-f^"* f^"*rrlnrrr lrti I13.3

obligatoriu

ffia cbme.a inregistrarii

de'Stat, confirmatb prin aplicarea

semnaturii 9i gtampilei Participantului' 
-t"dt"ttcfiA;ili "";fitt"ta Ptttr 

--
articioantului:

obligatoriu

4

a
J lertifrcat de inregistrare a intreprlnoenl 

i

I

Certiticat de con fbnn ltate

Gi,frcatT*,tiibu i,. u it"ttt'r t" L-*;*

C"rtif '*tt. d. .fb.t""* sist";ittitafilali__
hnpo;ritelor.-glnlqqqli i&( I 5 zi lc)

Ultirnul raport f Inanclar

Garantia Pentru olerta

ffi '*t'";t"ta *teti"ata dttuGio**
a agentului economic ParticiPant

obligatoriu

obligatoriu

5
Copie - eliberat de banca detlnatoare oe 

I

cont

.---
Ong'".1 (copie) confirmatd prin aplicarea

Orieinal F 3.2

Copt":.ttberatd 'de organ abilitat' 
..

confrrmata prin aplicarea semnbturii qi

----^-^:1 ^: ^S^+o-tnlrri

obligatoriu

o
s0bti@uiii$ gtr mp el pi

1 Obligatoriu

8 Obligatoriu
q

Obligatoriu
etiUeiata de organul abilitat, copte

confirmata prin a'plicarea semndturii Ei

^farfa

l0 Autorizatie sanitar6-vetet'lnara oe

funcl.ionare al transPortului auto

n""fr"""ta p"t lrtampild qi semn[turd
,,-c^-* r^-*"lo.rlr,i F? ?

obligatortu

l1 Garan{ia de bund execulle a contracrcrc)

achi:zitie Obligatoriu
Copia semnatA $i $tampltata oe

particiPant =-
itsr""lr',l F 3.4 conttrmat prin aplicarea

sem"ndturii 9i gtarnpilei ofertantulu i'

t2 Lista fondatorilor operatorl lor ecol
re cnd nelsonal obligatoriuiluilr:_LW"+-

Oe.la.atie privind conduit elica 5i

neinrpticar.a in practice fitruduloase 9i de

--cortl'ere 
---= r ootffitntut'l uno

I Forrnularul standard al

i de rtchizitii ll"troPean

1aIJ

14

t)

Obligtrtoriu
Orieinal conflrmat prln apllcarca

^-,^-l*,r -; " 
i oem,nrtr rri i Particioantului

Pozele sd tle cu etichetare vlzlolla
( producdtor' masa, conlinutul' termen de

uututrilitut., data producerii)' La
, ^ ^^^:+^+^ Ao ntozpntnt mostfg.

e"trg*t'"te ,nonstrf, a produselor

alinentare este necesar de incdrcat in SIA

RSAP

ul 5o/o

strinse qi al

acl se va u
citatie Publ

r caz): nu st

prelul cel r
:cificaliei tt

economict

t1

18

19

2{

2

2:

Garnn{ia pentru oferti, dup[ caz ' 
cuantumul ry'

Garan{ia tle buna executie a contractului, dup[ caz----cuantum

Motivulrecurgerii}aproceduraaccelerati(incazulllicita(ieideschise,re
pr",*Ju.if neg"ociate), OupA caz: nu se aplic[

Tehniciqiinstrumentespecificedeatribuire(daciestecazulspecificalid
acorrdul-cadru, sistemuliinamic o. u.r,i"i1ie sau ticitafia electronicr): Li

Con<li{iispecialedecaredepindeindeplinireaconl;ractului(indicalidupi

Criteriuldeevaluareaplicatpentruadjudecareacontractului:peloturi,
Scdzutallotului,toatepozitiiledinlotslcorespundatuturorparametrilorsp
(fbra TVA) gi prezrnta-rea documentelor solicitate obJiigatoriu

.Factoriideevaluareaoferteiceleimaiavantajoasedinpunctdevedere

:iliza
icI

aplicI

,&i

hnice

Drecum

[9
r.
lo

n,!S4{'_!9I--
Denumirea factorului de evaluarc

Pondert toh

a



25.

26.

)1

u se aDlici

rmenul limiti de depunere/deschidere a ofertelor:

pfini la: lora exactd/ lnfbrmalia o g6si{i in SIA RSAP

pe: ,[data]lnfbrrna[ia o gdsifiin SIA RSAP

dresa la care trebuie transmise ofertele sau cererile de participare:

brtele sau cererile de participare vorti depuse electronic prin intermediul SIA RSAP

ermenul de valabilitate a ofertelor: 60 zile

ul deschiderii ofertelor: SIA RSAP achizitii.md
(SIA RSAP sau adresa deschiderii)

"ertele tntirziate vor Ji respinse.

ersoarnele autorizate si asiste la deschiderea ofertelor:
tfertan(ii sau reprezentanlii acestora au dreptul sd participe la deschiderea ofertelor, cu

:plia cuzului cind ofertele aufost depuse prin SIA "RSAP",

imbar sau limbile in care trebuie redactate ofertele sau cererile de participare: Lim
t

ctivul contract se rel'erfl la un proiect qi/sau program finan{at din fonduri ale

niunii Europene:
(se specificd denumirea proiectului 9i/sau programului)

numirea qi adresa organismului competent de solu{ionare a contestafiilor:

ia N u(io n al d p e ntr u S o I u(ion ar e a C ontes ta(iilo r
,lrrro, mun. Chi;indu, btl. $tefun cel Mure;i Sffint nr.l24 (et'4), MD 2001;

e l/ F,ax/ema it : 0 2 2 - 8 2 0 6 5 2, 0 2 2 I 2 0 - 6 5 1, co nte s tat ii@trtns c' md

ata (6latele) qi referin{a (referin{ele) publicirilor anterioare in Jurnalul Oficial al U

uropene privind contractul (contractele) la care se referfl anun{ul respective (daci r

zul):;

caztlachizifiilor periodice, calendarul estimat penfru publicarea anun{urilor

utoal'e:

ata trrublicirii anun{ului de inten{ie sau, dup[ cazo precizarea ci nu a fost publicat u

stfef de anun{: 22.09.2021
ta transmitcrii spre publicare a anun{ului de participare:

n cardrul procedurii de achizi{ie publlq4 rg:al4-{gtlaccepta:
!ie va utiliza/accepta sau nuDenu mirea instrumentului electronic

O"pun.r.u electronicd a ofertelor sau a cererilor de

sistemul de comenzi electronice

facturarea electronicd
ile electronice

$lgr$::*,:.'^
.'"'"J -S.e

ilffi
"',?;

!r

r'.9;

ontr.actul intri sub inciden{a Acordului privinrl actnizi{iile guvernamentale al

rgarniza(iei Mondiale a Comer{ului (numai in cazul anunturilor transmise spre pub

Jurnalul Oficial al Uniunii Europene):
(se specificd da sau nu)

Alte informa{ii relevante:

ducitorul grupului de lucru:

10

Bragari Anastas


